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Fra Vårutstilling på Sørlandet: Liten Tysk Vedder kappetegnet som
ble Best in Show, hann 11 mnd, tildelt 96p (19-9-9), en stor gratu-
lasjon til eier og oppdretter Oddvar Stangeland.
Bildet under er fra boken: «Jeg elsker min kanin» av Tine Korten-
bach. – Boken anbefales på det varmeste! Foto: Bjørn E. / Tine Kortenbach
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● Vårens aktiviteter
Foreninger som steller i stand aktiviteter
er et stort pluss for hele vår organisasjon.
For dem som legger ned timer og arbeid
for å gjøre et arrangement attraktivt, har
etterhvert blitt en mangelvare. Flere for-
skjellige organisasjoner rundt om leter
febrilsk etter personer med den «gamle»
dugnadsånd. Når jeg ser på de utstillings-
arrangement som presenteres i dette TK
så er håpet det kan gi en «smitteeffekt» i
positiv retning: Møre og Romsdals arran-
gement på FK-butikken i Kristiansund og
med 255 kaniner er bra.Askim sørget for
at mange tobeinte på Tomter tok seg en
tur på idrettshuset for å se hva en kanin-
utstilling kunne være for noe. På Tromøya
utenfor Arendal fanges turgåere opp av
skilt med kaninutstilling - og det vil ung-
ene inn å se på. Noen ganger er det ikke
så mye som skal til for å få publikum inn-
forbi døra, og dem må vi ha, for noen av
lokalene er i «drøyeste laget» med hensyn
til leieutgiften. Da er det flott at forening-
ene har noen ildsjeler som sørger for det
blir en inntekt i kaféen – takk til dere!

● Våren lar vente på seg
Snø i store deler av landet nå rett før vi
setter strek over april, er ikke akkurat det
en forventer seg. Hageentusiaster har nå
en tid stått klar med spade, frø, småplan-
ter og annet, men faktisk har det vært for
kaldt og ustabilt vær.Om dette har en inn-
virkning på kaninene? Tja, men det tror
jeg faktisk. Etter hva jeg ser selv, og hva

som en hører skjer rundt forbi, er huene
brunstige og parer seg velvillig, men i for-
hold til opp-parte huer, så stemmer det
ikke i forhold til det som en forventer
skal skje når du tror det er tid for fødsel.
Men - jeg er sikker på at våren kommer
også - og jeg er ganske så sikker på det
kommer nok av kaninunger også. Men,
noen ganger er det altså slik at ikke alt
skjer når en mest forventer det.
Naturen er ganske så naturlig, for å si det
slik.Når jeg trodde våren og litt varme var
like rundt hjørnet, så jeg aktiviteten var
der blant fuglene,men den dalte raskt når
det satt inn med ruskevær og tempen ble
null grader. Dem vet å innrette seg etter
forholdene dem også.

● Bøker og papirer
En flott dansk kaninbok kom ut i fjor høst
fra Tine Kortenbach, med tittel: Jeg elsker
min kanin. TK har ikke omtalt den før
nå, fordi den ikke har vært lagervare hos
oss, men blar dere på sidene 12-13, så er
en omtale der og på side 26 er Dagfinns
annonse, hvor begge bøkene til Tine står
på de øverste linjer - «løp å kjøp»!
Papirer må vi ha på våre kaniner. På bur-
døra til hver kanin må det stå hvem som
bor i buret. Og, når ei kanin-hu skal pares
må vi har et kort å sette på burdøra, hvor
det føres opp hvilken hann den er paret
med og dato for paring.Slike kort i kraftig
kartong har også Dagfinn på lager. Det
kan lett gå «i surr» hvis en ikke har orden
i notatene  -  og de må henge på burdøra!
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Sallander - en hollandsk rase
Rasepresentasjonen denne gang er fak-
tisk en rase av «nyere dato». En skulle
vel gjerne tro at rasenyheter «slo til» – og
vekket en form for interesse. Men, for
Sallander, kan en ikke si det har skjedd.
Det var hollandske oppdrettere som krys-
set fram Sallander tidlig på 70-tallet, og vi
sier dermed selvsagt: Sallander stammer
fra Holland. – Å avle fram en kanin som
Sallander, skal det være «ganske enkelt».
Her brukes sammenparing av to raser:
Thyringer og Chinchilla.

Fargen til Thyringer kaller vi for mada-
gaskar, eller, ser vi i Kaninstandarden,
beskrives den; Rødbrun, og denne farge
er overtrukket med et slør av blåsvarte
hårspisser. – Når Chinchilla krysses inn,
forårsaker det at den rødbrune farge for-
svinner og blir «erstattet» med en hvit

farge, og kaninen har fortsatt et slør. Tar
vi å ser på de genetiske symbol for farge-
anlegg, så har Thyringer, altså fargen rød-
brun (madagaskar) disse:
AA bb CC DD gg
og Chinchilla har: achi  achi  bb CC DD GG
Sallander gis disse genetiske symbol:
achi  achi  bb CC DD gg

Dette «eksperiment» gjorde som nevnt
hollandske oppdrettere, og som foregikk
i starten på 1970-tallet. De første eksem-
plarer ble vist frem i 1972, og etter en
«prøvetid» på 3 år ble Sallander opptatt
i hollandsk standard i 1975.
I vår nordiske kaninstandard ble Sallan-
der opptatt i fra 1. oktober 1983, etter at
den nordiske komité hadde «tatt rasen
under lupen» på et møte 31. juli 1983.
Likeså er Sallander også kommet med i
Europastandarden.

SSaallllaannddeerr
Foto: Hollandsk Standard
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Rasen har ikke fått stor utbredelse
Merkelig nok, mener flere, har Sallander
ikke fått noen stor utbredelse. Eller en
kan si; ikke mange som har fattet så stor

interesse for rasen og fargen. Selv ikke i
Sallanders hjemland og ei ellers i Europa.
Flere land har endatil ikke tatt den med
i deres standarder, selv om den for lengst
har vært med i Europastandarden.

I de nordiske land har vi hatt, og fortsatt
heldigvis har, oppdrettere som er entu-
siaster innen «sjeldne/sære» raser (må her
da legge til; unnskyld utrykket), men jeg
skrev også «heldigvis», for jeg mener det
er flott når våre utstillinger kan vise fram
mangfoldet innen raser og varianter, så
det er meget postivt for kaninsporten at
ikke alle «hiver seg på populariteten».
For Sallander sin del har antall utstilte dyr
vært «dalende» og har ikke greid å stabili-
sere seg med ett visst antall oppdrettere
og utstilte dyr innen de 3 nordiske land.
Her hos oss vil jeg trekke fram LU-1997,
NKFs 100 års jubileumsutstilling i Fred-
rikstad, hvor det var 26 Sallander fra 6 ut-
stillere. Tar vi en titt på norsk statistikk,
ble det i 1996 utstilt 140 Sallander. En
svensk tabell viser Sallander hadde en

topp i 2002 med 216 utstilt,
men både her og i Sverige
har Sallander de siste år lagt
seg på 35-40 utstilte dyr. På
svensk LU-2016 ble det ut-
stilt 4 dyr og på dansk LU-
2016 var det 6 dyr. - Men!
de var av meget god kvalitet:
Bastian Bech fra Rønne på
Bornholm, blir nr 16 med en
kolleksjon 1,3 på 379,5p.

EEnn  ssvveennsskk
SSaallllaannddeerr

Foto: Anne Lise Tvedt

På hodet er sløret sterkt
fremtredende med mørke
ører og snuten har kraftig
«maske» som nesten vir-
ker svart. Mørke partier
skal ha en «myk» og jevn
overgang, uten skarpe av-
grensninger.
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- Og, når dette handler om Sallander skal
selvsagt familien Tvedt nevnes, som ble
presentert i TK nr 8, 2006, og der kan vi
lese dem da gikk mot 10-års-jubileum
med Sallander, med andre ord: Snart har
Anne Lise og Kåre hatt Sallander i sin stall
i 20 år. – «Er jo slik trivelig og fin rase,
vi skulle vært fleir som dreiv med den»
– sier Anne Lise Tvedt (bildet til høyre).

Sallanders rasekjennetegn
Vi har 3 raser som er satt inn under kate-
gorien: Ensfargede med slør – og det er
Thyringer, Isabella og Sallander.

– Da tar vi å ser nærmere på farge og slør:

Hvit med askegrått slør (Sallander)

Grunnfargen er hvit. Hele kaninen er
overtrukket med et askegrått slør som er
sterkest framtredende på ører og snute.
Sløret kan fra visse synsvinkler få en skift-
ning i mild brun farge. Sløret er svakest
på ryggen, hvor en bare kan ane sløret,
men som forsterkes ned over sidene og

hvor sløret går over til å dominere, men
fortsatt med hvit bakgrunn. (forts. side 8)

XX
Sallander kan «lages» ut fra to raser: Thyringer X Chinchilla, og i teorien får en
da Sallander i 2.-generasjon.Thyringer og Sallander har samme vekt; 3 til 4 kg
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««EEtt  pprroobblleemm??»»
uujjeevvnntt sslløørr  ppåå

ssiiddeenn

Bastian Bech fra Rønne på Bornholm
har i flere år vist fram noen praktfulle

dyr i rasen Lux. – Nå har han også
satset på Sallander, og bildet er fra
lokalutstilling i januar med 254 dyr,

hvor Bastian blir nr 2 med Sallander-
kolleksjon på 380,5p. På dansk LU
stilte Bastian 6 dyr og ble nr 16, og
gruppedommer Niels Husum uttalte
følgende: God kropp og god farge
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På buken er fargen mørkere enn slørets
farge og utvider seg oppover sidene, og
bakdelen (som vi ser; nederst på lårene),
så kan slørets farge der være ganske så
kraftig og markert. Bunnfargen er over
hele kaninen hvit, og hvis bunnfargen er
«uren» er det en feil, f.eks. hvis det er inn-
slag av noe grått i bunnfargen. For kraftig
eller for svakt slør er en feil. Øyenfargen
er mørkebrun og alle klør skal ha farge;
mørkegrå. - Grå bunnfarge, meget svakt
slør og svak farge på buken, er diskvali-
fiserende feil. – Spennende blir det å se
hvordan Sallanders farge beskrives i tysk
standard.

FF
oo

ttoo
::

AA
nn

nn
ee

  LL
iiss

ee
  TT

vv
ee

dd
tt

18. desember 2015: Tysk Standard-
komité har møte. Nå er det klart for at
Sallander tas opp der - det betyr mye

AAnnnnee  LLiissee  TTvveeddtt  ssttiillttee
uutt  88  SSaallllaannddeerr  ppåå  LLUU--1166
oogg  ffiikkkk  eenn  ii  9955pp,,  hhaannnn
ppåå  3322  mmnndd..  II  KKrriissttiiaann--
ssuunndd  nnåå  ii  mmaarrss  ffiikkkk
ddeennnnee  hhaannnneenn  9955pp
1100  mmnndd
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Økologisk slaktekaninproduksjon
Av: Pernille Willert Hansen, MSc Sustainable Animal Nutrition and Feeding

Danmarks Kaninavlerforening og Land-
brug & Fødevarer, har gått sammen om
et prosjekt som skal utvikle en dansk
økologisk slaktekaninproduksjon, slik at
dansk produsert kaninkjøtt med det røde
Ø-merke vil være tilgjengelig i fremtiden.
Sammen med den nye trend med kaniner
til selvforsyning, med Tine Kortenbach i
spissen, kan disse fremskritt ses som en
renessanse for den danske slaktekanin-
produksjon, som har hatt nedgang siden
den store «Livestock-Revolution» satte inn
i 70-årene, og husdyrproduksjonen gjen-
nemgikk en intensivering til det vi kjen-
ner i dag. «Endelig døde» kaninproduk-
sjonen helt ut, frem mot årtusenskiftet,
hvor kaninen helt mistet sin status som
produksjonsdyr i Danmark.

I takt med en økt bevissthet om klodens
klima- og miljøproblemer, er flere forbru-
kere begynt å søke tilbake til mer tradi-
sjonelle produksjonsformer og matvarer,
og her er kaninkjøtt igjen med på å vinne
innpass hos danskene.
Flere økologiske småbrukere har vist in-
teresse for å produsere slaktekaniner, og
etterspørselen på kaninkjøtt er steget i
den danske restaurantbransjen. Nå skal
kaninene tilbake i den danske landbruks-
produksjon og tilbake på middagsbordet
som et sundt og bæredyktig stykke kjøtt,
vi kan spise med god samvittighet.

Kaninen - «inn i økologien»
Den økologiske tankegang i kaninpro-
duksjonen er ikke ny. – I Danmark var
det Kaninforsøksstasjon, fra 1937 frem
til 2000, som hadde til formål å utføre
fôrings- og avlsforsøk med kaniner.

Innen forsøksstasjonen ble avviklet, var
man begynt å interessere seg for økologi.
Således fremgår det av forsøksrapporten
fra perioden 1993 til 1995, at flere pro-
dusenter av slaktekaniner på daværende
tidspunkt ønsket å starte en produksjon
av økologisk fôrede slaktekaniner. I den
siste periode igangsatte derved forsøks-
stasjonen  prøvinger av fullfôrblandinger
basert på utelukkende danske fôrmidler
med henblikk på å kunne finne en blan-
ding, der potensielt kunne produseres på
basis av økologisk dyrkede fôrmidler. Det
var særlig fokus på å finne en erstatning
til den hittil anvendte proteinkilde, som
hovedsakelig besto av importert sojaskrå
og solsikkeskrå.
Ved anvendelse av rapsskrå som protein-
kilde, ble det dengang konkludert at en
fôrblanding basert på dansk produserte
fôrmidler var velegnet som produksjons-
fôr til unge slaktekaniner, og noen for-
skjell i vekstraten og fôrutnyttelsen ble
ikke registrert.

Nå er det kaninen som trekkes inn i øko-
logien. Kaninen passer godt inn i den
økologiske tankegang, idet den bidrar til
økologiens mangfoldighet og utbredelse
av det multifunksjonelle landbruk, samt
til en klimavennlig utvikling innenfor
landbruket.Ytterligere er kaniner i stand
til å utnytte en lang rekke restprodukter
og bidrar derved til en økt resirkulering
av næringsstoffer.

Pilotprosjekt
Danmarks Kaninavlerforening og Land-
brug & Fødevarer er gått sammen om å
søke bevilgning til et pilotprosjekt, som
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har til formål å innsamle materiale og vi-
ten for produksjon, slik at en økologisk
kaninproduksjon kan settes i gang.
Kaninhold på friland vil bli et krav i en
økologisk produksjon, og da erfaringene
med frilandshold, med henblikk på kjøtt-
produksjon, er forholdsvis sparsomt både
i Danmark, og ellers, er det prosjektets
formål å foreta en preliminær (forbere-
dende) vurdering av rasevalg, stall- og
fôringssystem med henblikk på å vurdere
kaninenes produktivitet, robusthet og til-
pasningsevne til økologiske forhold og
dansk klima. Muligheten for å produsere
økologisk kaninkjøtt, basert utelukkende
på fôr fra egen produksjon, undersøkes
og sammenholdes med fôring, hvor ande-
ler av innkjøpt kraftfôr inngår.Ytterligere
søker prosjektet å belyse hvilken betyd-
ning management i primærproduksjonen
har på produktkvaliteten etter slakting.

Til å vurdere det endelige produkt- og
spisekvalitet står matprofesjonelle klar fra
henholdsvis Hotel- og Restaurantskolen i

København og den økologiske Michelin-
restaurant, Relæ. De vil ut fra en rekke pa-
rametre som smak, konsistens, mørhet,
struktur, farge, størrelse osv., vurdere hvil-
ke gastronomiske potensiale og begrens-
ninger, som er forbundet med kjøttet fra
de forskjellige dyr. Samspillet mellem pro-
duksjonsleddet og kjøkkenuniverset skal
sikre, at den økologiske kaninproduksjon
utvikler seg bæredyktig på primærbedrif-
ten, samtidig med at det utvikles et kvali-
tetsprodukt, som kan vinne innpass i det
danske kjøkken. Prosjektet forventes å
foretas i løpet av 2016, og hvis aktivitet-
ene vurderes å være tilstrekkelig interes-
sante for erhvervet, vil det bli søkt om
ytterligere fortsettelse av prosjektet med
fokus på produksjons- og avsetningsmu-
ligheter. Målet i 2016 er å produsere om-
kring 700 slaktekaniner fra 24 mordyr,
fordelt på 4 anlegg.

Økologiregler
På nuværende tidspunkt eksisterer det
ikke regler for en dansk økologisk kanin-

Danmarks KAF har fått bevilget tilskudd fra NaturErhvervstyrelsen til et beva-
ringsprosjekt med Hvit Land, under tittel: «Hvid Land-kanin til selvforsyning».
Prosjektet arbeider nå med en folder om Hvit Land og kjøttproduksjon til selv-
forsyning. Californian er satt inn i økologisk produksjon på utebeite i Odense

HHvviitt  LLaanndd CCaalliiffoorrnniiaann
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Kopmosegard, august 2015: Økologisk slaktekaninproduksjon hos
Ole Laurberg i Odense. Produksjonen består av 8 avlshuer, og som vi ser

er det Californian. Ole leverer kaninslakt direkte til en lokal restaurant.

avl. Men NaturErhvervstyrelsen er da, på
oppfordring fra interesserte småbrukere,
i gang med å utvikle produksjonsregler
på dette området. I forbindelse med pilot-
prosjektet er det utført et litteraturstudie
vedrørende økologiske produksjonsfor-
mer og regler for slaktekaniner i Europa,
som vil inngå som inspirasjon og sam-
menligningsgrunnlag i prosjektet.
Disse erfaringer ble i starten av septem-
ber videregitt til NaturErhvervstyrelsens
igangværende arbeide, i håp om å frem-
hjelpe prosessen, og styrelsen tok posi-
tivt imot dem. Det forventes, at et regel-

forslag for økologisk kaninavl kan presen-
teres snarlig og med ikrafttredelse primo
2016. Produksjonene i pilotprosjektet vil
ta utgangspunkt i de forventede danske
økologiregler, og de første leveranser av
slaktekaniner fra prosjektet vil ikke nød-
vendigvis kunne sertifiseres med det
røde Ø-merke. Dette vil dog ikke være
et problem for gjennomførelsen av pro-
sjektet. Umiddelbart vil de kommende
økologiregler omfatte, at kaninene skal
ha adgang til et uteareal. Det vil selvsagt
også bli stilt krav til grovfôret,belegnings-
grad og stallforhold.

Sportsutvalget søker sponsorer: Ved LU/NM-2016 ble 8 rasekrus vunnet til
odel og eie. Foreninger/personer/firma oppfordres til å bidra med sponsing av nye.
Ta kontakt med Johnny Lyshaug for mer info på e-post: sportsutvalg@kanin-nkf.net
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Nok en praktfull bok av Tine Kortenbach
Jeg elsker min kanin - godt skrevet og rikt illustrert med flotte foto

I Tidsskriftet for ett år siden meddelte vi
om utgivelse av en fantastisk velskrevet
og fin bok: Urban Farming Kaniner av
Tine Kortenbach. Nå har Tine igjen utgitt
en meget flott bok, supert design, herlige
pene bilder med topp fotografering, som
gjør denne læreboken på 188 sider til et
meget pent og herlig oppslagsverk!
Som det fremgår av bokens forside (bil-
det til venstre) er den i første rekke tenkt
på som veiledningsbok for de yngre som
tenker å gå til anskaffelse av kanin som
kjæledyr, men boken tar allikevel for seg
alt som en kaninholder skal vite. Ja, selv
garvede kaninholdere kan i boken finne
mange nyttige og interessante emner.
Boken har et rikholdig kapittel om fôring
som gir inspirasjon, med flotte bilder, til
at vi må benytte naturens skattekiste av
deilige fôrplanter. Boken gir tips om bur-
typer, rasevalg, det daglige stell, avl, utstil-
ling, og, selvsagt (som bildene her viser)

kaninhopping. Her intervjues også ferske
og erfarne kaninholdere. Danmarks suve-
rent største dyrevernsorganisasjon; Dyr-
enes Beskyttelse, har valgt å selge den og
det er et fantastisk kvalitets-stempel.
Boken anbefales - selvsagt! Pris kr 300
og Dagfinn har den på lager, se side 26.
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Jeg ble gjort oppmerksom på at en av
kaninene hjemme ikke spiste kraftfôret
som normalt. Alt annet var akkurat som
vanlig, men når kaninen ikke spiste nor-
mal mengde på flere dager så begynte jeg
å stusse litt. Jeg studerer for øyeblikket,
og har derfor andre som tar seg av dem.
Jeg ga beskjed om at kaninen ikke skulle
få kraftfôr på en dag, og se om det hjalp.
Dagen etter spiste han litt kraftfór, men
ikke normal mengde. I flere dager ble det
gitt gulrøtter og litt brød, noe han spiste
med glede. Han spiste også en del høy,
derfor var jeg rolig og tenkte at han  snart
ville begynne å spise kraftfôr igjen. Men
etter 10 dager ville han fortsatt ikke spise
kraftfôr. Jeg begynte å bli urolig fordi han
ble litt tynnere, men heldigvis skulle jeg
hjem den helgen og kunne ta han med til
veterinær. Det eneste som var unormalt,
var at han ikke spiste samme mengde
kraftfôr som før, ellers var han i «topp
form» og hadde derfor ikke bedt dem ta
han med til veterinær.Dessverre ble situa-
sjonen endret i løpet av kort tid. Dagen
før jeg skulle hjem fikk jeg telefon at han
så veldig syk ut.Tidligere på dagen hadde
han vært helt normal, men det er jo nor-
malt for byttedyr som kanin og ikke vise
smerte. Jeg ga beskjed om at han måtte
avlives, men døde før avlivingsutstyret
var funnet fram. Det var mye jeg lurte på
rundt dette, og skjønte ikke hva som had-
de vært galt. Så langt jeg visste og hadde
fått bekreftet, var det ikke gitt unormal

mat til kaninen i forkant, høyet var uten
mugg og støv, kraftfôret luktet godt og
var også uten mugg.
Jeg ble da veldig nysgjerrig og ville obdu-
sere kaninen for å se hva jeg fant.
Symptomer: Normal allmenntilstand, vå-
ken og beveget seg normalt. Uinteressert
i kraftfôret. Kaninen spiste vanligvis lite
høy, men i perioden hvor dette pågikk,
spiste den mer høy. Den spiste også gul-
røtter og noe brød.
Jeg obduserte kaninen selv - og gjorde
klare funn i magesekken.
Jeg begynte å tenke på hva som kan ha
forårsaket disse sårene. Kaninen hadde
ikke fått noe fôr den siste tiden som var
unormalt. Høyet er av god kvalitet uten
mugg. Jeg tenkte det måtte være kraft-
fôret det var noe galt med, siden det var
det eneste den ikke var så interessert i å
spise. Jeg sjekket kraftfôrsekken og alt var
helt normalt, ikke noe mugg eller vond
lukt.Men da oppdaget jeg hva som hadde
skjedd. I samme bod som kaninfôret, står
også kyllingfôret, og dette er ganske likt i
utseende.Det var noen som hadde tatt fra
feil fôrsekk, og kaninene hadde dermed
fått kyllingfôr. Jeg kan ikke si med sikker-
het om dette er årsaken, men det var ing-
en andre forandringer i den perioden.
I perioden hvor kaninene tydligvis hadde
fått kyllingfôr, viste det seg også at to an-
dre kaniner hadde spist dårligere med
kraftfôr. De spiste opp, men var ikke så
ivrige som de normalt pleide å være. Den

«Veterinære aspekter»
Om det ikke er en veterinær som kommer med betraktninger, så er det «nesten», for
vi har et medlem, Henrik Erlandsen, som er student på Veterinærhøgskolen (NMBU),
og Henrik vil her fortelle oss om en kanin som ble syk og døde. -  Konklusjonen ble:

Magesår hos kanin
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ene hadde også skjært tenner noen gang-
er det siste døgnet. Fôret ble raskt byttet
ut med vanlig kaninfôr og da var de mye
ivrigere. Etter bare noen dager hadde de
normal appetitt igjen, og ingen sympto-
mer på smerte.

Hvorfor ble kaninen så dårlig at den
døde, mens de andre kom seg raskt?
Det jeg kan tenke meg, er at den kanin
som døde var stor, Belgisk Kjempe, og de
spiser normalt stor mengde kraftfôr, og
det må den ha gjort første gang den fikk
kyllingfôr. - De to andre er Dvergvedder,
og har fått i seg mindre mengde fôr over
tid, og tydeligvis tålt det bedre.
Det er kjent at hester som spiser kylling-
fôr med koksidiostatika kan få svært al-
vorlige reaksjoner og har faktisk død av
det. Jeg har ikke funnet ut om det kylling-
fôret vi hadde inneholdt koksidiostatika,
men tror nok det har det. Men kyllingfôr
inneholder mye mindre fiber og når det
fordøyes i kaninmagen kan det bli skilt ut
mer magesyre enn normalt. Dermed blir
slimhinnen skadet. Jeg kan ikke si kylling-
fôret var årsaken, men veldig mye taler
for det. Det var jo den eneste forandring-
en, så min teori heller mot feil fôring.

Dette var et meget uheldig tilfelle, som
skjedde på grunn av «miks» eller forbyt-
ting av to fôrsekker. Det er mange som
blander forskjellige fôrtyper som er be-
regnet på andre arter og gir til kaninene.
Veldig ofte går det helt greit, men dess-
verre kan det gå galt, som i dette tilfellet.
Vær obs på hva slags fôr dere gir/blander.

Tydelige mørke, nedsunkne områder. Et
”trekantet” område i senter av slik mage-
sekken ligger, er tydelig rødt og irritert.
Det ser ut som mange runde magesår.

724. Belgisk Kjempe hvit r.ø. 1,0  421 / 46M6   95 - 95 - 95    eier: Marita Tørset
725. Hermelin otter sv. 1,0  4462 / 7U58  95,5 - 95 - 95  eier:Thea Antonsen/op. Netland
726. Fransk Vedder v.grå 0,1  522 / J558   95,5 - 95 - 95  eier/op.: Geir V. Asgrimplass
727. Fransk Vedder v.grå 1,0  422 / J441   95,5 - 95 - 95  eier/op.: Geir V. Asgrimplass
728. Fransk Vedder v.grå 1,0  511 / C386   95,5 - 95 - 95  eier/op.: Geir V. Asgrimplass
729. Fransk Vedder v.grå 1,0  424 / R328   95,5 - 95 - 95  eier/op.: Geir V. Asgrimplass
730. Fransk Vedder v.grå 1,0  516 / J557   95 - 95 - 95  eier/op.: Geir V. Asgrimplass

Nye Champions

Minimum 3x95p - og din kanin er Champion. Send mail til: annebjng@online.no
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Champion på din kanin: Er du eier av en kanin
som har oppnådd minimum 3 X 95 poeng, så kan du søke om
Championat. Bedømmelsene må være oppnådd på godkjent
norsk utstilling og kaninen må være bedømt av 2 forskjellige
dommere (reg.bedømmelse teller også). Det er kaninen i seg
selv det gjelder, så eierskifte har ikke betydning.
Kopi av 3 aktuelle bedømmelsekort sendes til: Anne Nguyen,
Skogv. 1, 1820 Spydeberg, eller pr mail: annebjng@online.no
Priser: Flg. kan velges: Diplom + sløyfe kr 85. Kun diplom kr 50.
Beløpet settes inn på NKFs konto: 5104 05 16763
(husk å oppgi hva betalingen gjelder, ta ev. kontakt med Ivar Østli).
Champion-diplomen er i A5-format og innbakt i plastomslag.
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28.-29. mai:Tønsberg
annonse i TK nr 2

10.-12. juni: Indre Østland
annonse i TK nr 2

1.-3. juli: Nord-Trøndelag
annonse i dette TK

08.-10. juli: Nolhaga, Alingsås

2.-4. sept.: Møre og Romsdal
annonse i dette TK

23.-25. sept: Jæren, Bjerkreimsmark.

8. okt.: Reg.bed. Larvik&S.+Grenl.

28.-30. okt.: LUU/NM, Jæren, Sola

25.-27. nov.: Trøndelagen, hovedut.

2.-4. des.: Askim, Momarken

3. des.: Jæren, Egersund

27.-29. jan.: Jæren, FU-Rog.

17.-19. febr.: Dansk LU, Svinninge

17.-19. febr.: Svensk LU,Trollhättan

Utstillinger - 2016/2017:

Europa-utstilling 2018: 9.-11. november: Herning, Danmark

Hoppe-
dommerkurs
Helgen 22.-24. april arrangerte Eidsvoll
HK dommerkurs på Austmarka, og vi
har den glede å gratulere de nye aspi-
rantene: Silje Strandengen Lie, Tonje
Engen, Kristin Choi, Marie Martinsson
og Hildegunn Vatnamo. Vi ønsker å gi
et stort tusen takk til EOHK og opplær-
ingsdommerne Hallgjerd Paulsen og
Anne Venger, for gjennomføringen!
Håper flere hoppeklubber vil arrangere
dommerkurs, slik at NKHF får opp nok
dommere til alle konkurransene. AKH

Skjema som
selges hos
Dagfinn,
tlf. 90 19 19 11
Stambokblad
Burkorter:
(på kartong)
For AVLSHU
og HANN / HU
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Møre og Romsdal Kaninalslag inviterer til

HØST-UTSTILLING 2.-4. september
under Dyregod-dagane i Batnfjordsøra
Åpen i klassene: A, B, M, D, E, K og G (1 gruppe pr utstillar)

Innmelding sendes til: Anne Lise Tvedt  (helst excel-fil) på
e-post: annlt@online.no        innen onsdag 24. august

Innmeldingsavgift kr 70 pr katalognr. + kr 10 i klasse E og G
Avgifter settes inn på konto nr.: 3910 16 23037 v/Knut Are Sundgot  
Innlevering av dyr hele fredag 2. sept. fram til kl 22. Premieutdeling
søndag kl 15 - NB: dyra tas ut når messa er slutt kl 17 (ev. avtale).
Overnatting: Plass til campingvogn, bobil og telt
i Batnfjord,  eller ev. Kviltorp camping, Molde.
Kontakter: Anne Lise Tvedt  tlf.: 902 02 219.
Bjarne Øygard tlf. 95020982. Ingjerd Lien tlf. 93094213
Se også: "Dyregod-dagane" på Facebook
eller  http://www.dyregod-dagane.no Møre og Romsdal KAL

Nord-Trøndelag Kaninavlsforening innbyr til
Åpen Sommerutstilling,1. - 3. juli
på Gudå Samfunnshus, Meråker
i klassene: A og B (premieres i L) C (enkeltdyr juniorer)

D - G - M - K (vandrepokal: Hu med kull og Produksjonsdyr)

Innmeldingsavgift: Kr 70 pr katalognummer + kr 10 pr dyr i kl G
Betales til konto: 4420 30 52933

Innmelding helst på excelskjema til e-mail: ntkaf@hotmail.com
eller sendes Per Kløvstad, Gamle Kongeveg 26B, 7604 Levanger

Innmeldingsfrist: Senest fredag 24. juni.
Innlevering av kaniner fredag 1. juli fra klokken 18 til 21.

Vi fôrer med høy og vann, husk opphengbare vannskåler.
Kaninhopping: Annonseres via forumet til NKHF.

Kontakter: Utstilling/overnatting: Snorre 906 43 876. Innmelding: Per 412 35 553
Vi satser på å få Angora og Produkter / Erfaringsutveksling

Vi satser på overnatting i campingvogn/bobil, telt eller lignende og håper
på godt vær og en trivelig grillaften på lørdag. Velkommen til Meråker!
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Lørdag 9. april avholdt Trøndelagen en-
dagsutstilling på Skjetlein. Her ble det på-
meldt 153 kaniner, og med et bra raseut-
valg, hvor det var flest i Tan med 26,
Hermelin 25 og Trønder med 13 dyr. Når
en ser på resultater og tar et blikk i kata-
logen, så er flere dyr i bra utstillingsform,
hvor en finner 23 dyr i 95p, og 3 som får
95,5p: en Alaska og to Tan. Ved uttak av
hvem som skulle bli BiS og BiM av disse
3, så endte det slik: BiS ble Alaska-hann
til Ingrid Harmens og BiM ble Tan til
Rune Breistrand. Juniorklubbmester ble
Randi Uvaas og Alf Gunnes for seniorene
(bildet under). Dommere var Johnny Lys-
haug og Svein Lundgren.
Beste juniorer - Enkeltdyr:
1. Randi Uvaas Thyringer 95
2.Thea Buøy Antonsen Hermelin 95
3. Ellinor Gunnes   Stor Sølv 95
Beste dyr i rasen/rasesløyfe:
Belgisk Kjempe: Ingjerd Lien 92. Fransk Vedder: E.&E.M.
Pedersen 95. StorChinchilla: Ingjerd Lien 94,5. Stor Sølv:
Birgit Hokstad 95. N.Zealand Red Margot Hokstad 94,5.
Trønder: Robert Gabrielsen 93,5. Wiener: Ingjerd Lien
93,5. Hvit Land: Jan Magne Lien 95. Belgisk Hare: Sigrid
Satchwill 94,5. Thyringer: Randi Uvaas 95. Alaska: Ingrid
Harmens 95,5. Deilenaar: Kine Buøy Antonsen 95. Liten
Havana: Elisabeth&Else-MariePedersen 93,5. Hollender:
Arnulf Hogstad 94,5. Sachsengold: Per Kløvstad 94,5.
LitenSølv: Bjarne Øygard 95. Tan: Snorre Jacobsen 95,5.

Dvergvedder: Elisabeth&Else-Marie Pedersen 94,5. Her-
melin: Thea Buøy Antonsen 95.

Resultater Klasse L:
1 Snorre Jacobsen Nord-Trøndelag  Tan svart   285,5
2 Alf Gunnes Trøndelagen       Tan svart   379,5
3 Kristin H. Berg  Trøndelagen   Hermelin viltgrå     379,5
4 Rune Breistrand Trøndelagen      Tan svart    379,5
5 Ingrid Harmens Trøndelagen       Alaska      285
6 Bjarne Øygard    MøreogRomsdal  Liten Sølv svart 379
7 Kine Buøy Antonsen  Trøndelagen    Deilenaar    284,5
8 Jan Magne Lien    MøreogRomsdal   Hvit Land   284
9 ArnulfGunnarHogstad Trøndelag  Hollender svart 377,5
10 Randi Uvaas Trøndelagen     Thyringer    283,5
11 Bjarne Øygard  MøreogRo. Hermelin zobel blå  283,5
12 Birgit Fiske Hokstad  Trøndelagen  Stor Sølv sv. 283
13 Margot Fiske Hokstad   Trøndel. N.Zealand Red 283
14 Ellinor Gunnes    Trøndelagen   Stor Sølv svart  282,5
15 Robert Gabrielsen     Trøndelagen      Alaska     282,5
16 E.&Else Pedersen   Møre   Dvergvedder viltgrå  282,5
17 Per Kløvstad    Nord-Trøndelag   Sachsengold   282,5
18 Ola Uvaas Trøndelagen      Thyringer   282,5
19 Ingjerd Lien   MøreogRomsdal  Stor Chinchilla    282
20 Ingunn Morseth    Trøndelagen   Hermelin jerngrå   95
21 Thea Buøy Antonsen  Trøndelagen  Hermelin otter 95
22 E.&Else Pedersen  Møre&R. Fransk Vedder viltgrå  95

Resultatliste Klasse G:
1 Alf Gunnes                Trøndelagen          378,5 poeng
2 Ingrid Harmens            Trøndelagen          378 poeng
3 Kine Buøy Antonsen    Trøndelagen          378 poeng
4 Robert Gabrielsen        Trøndelagen         377 poeng
5 Birgit Fiske Hokstad      Trøndelagen         376 poeng
6 Per Kløvstad     Nord-Trøndelag 375 poeng
7 Margot Fiske Hokstad       Trøndelagen     374 poeng

Trøndelagen: Utstilling på Skjetlein

BiS gikk til Alaska og Ingrid Harmens

Alf
Gunnes
og Randi

Uvaas
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Årets Eliteutstilling i Østfold er avholdt.
Denne gang i flott lokale,Tomter Idretts-
hus, og det ble en suksess. – Askim KAF
bestemte seg på forhånd at dette også
skulle bli en PR-utstilling, hvor vi la ut
flyers i postkasser i nærmiljøet, satt opp
mange plakater, vi fikk forhåndsomtale i
lokalavisen og reklamerte på Facebook.
Dette slo positivt ut og publikum strøm-
met på og vi fikk registrert flere nye med-
lemmer. Selv om det var endagsutstilling
så hadde vi bestemt oss for å sette opp
bur til de 92 kaninene og den timen vi
brukte på den jobben gjorde at både ut-
stillere og publikum var fornøyd. Vi tok
kontakt med besøkende og forklarte om
kaninhold.Vi viste på skjerm hele dagen
bilder av raser, kaninutstillinger og bilder
fra staller hos oppdrettere.Vi hadde også
et opplegg med konkurranser for barna.
Overdommer Thormod Saue sa det var
høy kvalitet på kaninene og han sa dette
var en av de hyggeligste utstillingene han
hadde vært på, med et flott lokale, masse
publikum - ja - det var som å komme på
en utstilling som «i gamle dager». Poeng-

statstikken viste: 2 fikk 96p, 7 fikk 95,5p
og 30 dyr fikk 95p. De to som fikk 96p
var Alaska-hanner til Johnny Lyshaug, og
han fikk da BiS.Alle de 7 med 95,5p var
også hanner. BiM fikk Leif Laache med
Wiener hvit hu i 95p. Dette var meget
hyggelig da Leif stiller hos oss år etter år,
noe vi setter stor pris på. At Leif er en
flink dyremann viser han gang på gang
med sine fine kaniner.
Kaninhopping: En meget stooor takk til
Jorunn Egner som sto i spissen for Oslo
og Akershus’ hoppegruppe som avholdt
hopping ute, til tross for øsende regnvær
sto de på hele dagen. Sporty gjort jenter!
Takker alle som hjalp til, som gjorde det
så vellykket og minnerikt. Mvh Askim KAF 
Beste dyr i rasen/rasesløyfe:
Tysk Kjempeschecke: Marit Jørgenrud 92,5. Fransk
Vedder: Sara Kamfjord 93,5. Blå Wiener: Svein Kamfjord
95. N.Zealand Red: Svein Kamfjord 95,5. Wiener: Leif
Laache 95,5. Rex: Kari Jørgenrud 95,5. Belgisk Hare:
Johan Viker 95,5. Isabella: Svein Kamfjord 95,5. Rhinsk
Schecke: JanIvar Holm 94,5. Alaska: JohnnyLyshaug 96.
Marburger Ekorn: Hans Petter Wold 94,5. Perle Ekorn:
Kari Jørgenrud 95. Engelsk Schecke: Jan Ivar Holm 92,5.
Hollender: Jan Ivar Holm 93. Sachsengold: Kim Henrik-
sen 94. Tan: Øyvind Andreassen 95. Dvergvedder: Kari
Jørgenrud 95. Hermelin: Jan Erik Baller 95,5.
Resultater klasse L:
1 Johnny Lyshaug Askim Alaska 287
2 Johan Viker  Sarpsborg  Belgisk Hare viltrød 286
3 Jan Erik Baller Sarpsborg  Hermelin jerngrå  380,5
4 Leif Laache     OsloogAkershus     Wiener hvit    285,5

Meget vellykket Eliteutstilling på Tomter

MMaatthheeaa
EEnnggvvoolldd
KKaarrllsseenn
22xx9955pp::
HHeerrmmeelliinn
oogg  RReexx

EEnnggeellsskk  SScchheecckkee
hhaannnn  4466mmnndd..  ttiill
JJaann  HHoollmm  9922,,55pp
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BBiiMM  ttiill
LLeeiiff  LLaaaacchhee

Johan Viker, Johnny Lyshaug og Kari
Jørgenrud hadde en fin dag på Tomter

5 Øyvind Andreassen Sarpsborg Tan svart 380
6 Harry W. Nielsen Askim Perle Ekorn 380
7 Kari Jørgenrud Askim Rex castor 285
8 Kari Jørgenrud Askim Perle Ekorn 285
9 Svein Kamfjord     Askim     New Zealand Red     284,5
10 Svein Kamfjord Askim Isabella 284,5
11 Hanna/Nora Baller Sarpsb. Hermelin hvit b.ø. 284,5
12 Arild Henriksen    Askim    Belgisk Hare viltrød      283
13 Mathea Engvold Karlsen   Askim    Rex castor       95
14 Mathea Engvold Karlsen   Askim  Hermelin white  95

15 Kari Jørgenrud Askim     Dvergvedder viltgrå   95
16 Svein Kamfjord Askim Blå Wiener 95
17 Kari Jørgenrud   Askim  Dvergvedder kappetegnet  95
Resultater Klasse G:
1 Johnny Lyshaug Askim 382
2 Kari Jørgenrud Askim 379,5
3 Kari Jørgenrud Askim 379,5
4 Svein Kamfjord Askim 379
5 Johan Viker Sarpsborg 379
6 Leif Laache      OsloogAkershus 377,5

««DDeennnnee  kkaarreenn  hhoollddeerr  ssttiilleenn»»
--  RRhhiinnsskk  SScchheecckkee  hhaannnn

7722mmnndd  ttiill  JJaann  HHoollmm  9944,,55pp
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Palmehelga er det tradisjon for utstilling
på Tromøya i Hove Leir. Det ble påmeldt
134 kaniner som fylte opp Flimra fra 18.-
20. mars (antallet ble litt mindre i år enn i
fjor). En jevn strøm av publikum var det,
og dem fikk sett og presentert et forhold-
vis greit utvalg av forskjellige raser, hvor
Belgisk Hare viste godt igjen. Rasen seiler
i medvind, den er både populær og har
mange dyktige avlere og holder høy kva-
litet, og var altså størst i antall. I Belgisk
Hare var det 28 dyr, og i Liten Havana og
Perle Ekorn var det 17 i hver, fulgt av Stor
Sølv med 13. Best in Show-uttaket var
spennende denne gang blant to dyr som
hadde fått sine 96 poeng. - Bildet under
viser «kaninens mynde», Belgisk Hare, og

en med «bulldogpreg», Liten Tysk Vedder,
og hvor de begge var fremragende repre-
sentanter for hver sin rase. Gratulasjon
går til mangeårig vedderoppdretter Odd-
var Stangeland med Best in Show og med
et flott resultat: 96p på en kappetegnet.
BiM gikk til Belgisk Hare til Stensland&
Ødegård, som på Tromøya stilte med 10
Belgisk Hare og hvor de fikk ett i 96p, 4
i 95,5p og 4 i 95p. Dommere var Svein
Clausen og Gullik Klepaker.
Resultater klasse L:
1 Stensland&Ødegård  Jæren  Belgisk Hare viltrød 382,5
2 Oddvar Stangeland, Jæren, L.Tysk Vedder kappet. 286
3 Tore Askeland Sørlandets,  Tan svart       380,5
4 Tore Askeland Sørlandets,  Liten Havana 380
5 Bjørn Egeland Rogaland Perle Ekorn   380
6 Arild Gundersen Jæren Belgisk Hare   380
7 Bente S. Torland Sørlandets Angora hvit r.ø. 379,5

Sørlandets vårutstilling på Tromøya

BBiiMM  oogg  BBiiSS
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8 Terje Engh     Grenland      Dvergvedder viltgrå     285
9 Svein Erik Tønnesen Jæren Perle Ekorn     285
10 Espen Klepaker    Larvik og Sa. Belgisk Hare    285
11 Roy Thorstensen  Larvik og Sa. Hermelin white 284,5
12 Ingvar Holmen Jæren Wiener hvit   378,5
13 Ingvar Holmen Jæren Stor Sølv svart 378
14 Siw Kvam            Sørlandets N.Zealand Red 283,5
15 Marie/Erik Stensland   Jæren Liten Havana    283,5
16 Line M. Clausen     Grenland Sachsengold    283,5
17 Ingvar Holmen Jæren Stor Sølv viltgrå   377
18 Jo / Emma Tønnesen   Jæren   Hermelin otter   95,5
19 William/Mathias Lundervold  Jæren  Dverghare 282,5
20 Otto Torland      Sørlandets Liten Havana   282,5
21 Marianne Wernersen    Sørlandets   Bourgogne   282
22 William / Mathias Lundervold   Schwarzgrannen   95

23 Stensland / Ødegård   Jæren    Belgisk Hare tan   95
24 Henrik Erlandsen Sørlandets Rex castor   95
Beste dyr i rasen/rasesløyfe:
Fransk Vedder: Otto Torland 94. Stor Sølv: Ingvar Holmen
94,5. New Zealand Red: Siw Kvam 95. Wiener: Ingvar
Holmen 95. Angora: Bente Torland 95,5. Rex: Henrik
Erlandsen 95. Bourgogne: Marianne Wernersen 94.
Belgisk Hare: Stensland / Ødegård 96. Thyringer: Otto
Torland 94. L.Tysk Vedder: Oddvar Stangeland 96. Liten
Chinchilla: William / Mathias Lundervold 94. Perle Ekorn:
Svein Erik Tønnesen 95. Liten Havana: ToreAskeland 95.
Sachsengold: Line Clausen 94,5. Schwarzgrannen: W./
M. Lundervold 95.Tan: Tore Askeland 95,5. Dvergvedder:
Terje Engh 95,5. Hermelin: Jo / Emma Tønnesen 95,5.
Dverghare: William / Mathias Lundervold 94,5.

Belgisk Hare hu på 11 mnd til
Stensland&Ødegård som fikk
96p (38,5-9-9,5) - og ble BiM
(duoen har tatt en klar ledelse
i årets utstiller - men, går også
mot  spennende avlsmåneder)
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Anne Karin Hustad stilte med 7 Liten Sølv
svart og hvor en 21 måneders hann fikk
95,5p og som fikk Best in Show-tittelen

Møre og Romsdal slo til med utstilling
kun 14 dager etter LU, og den var et sam-
arbeid med FK Kristiansund. Her ble på-
meldt 255 kaniner og 5 produkter. Det
var jo et flott antall med dyr og som re-
sultatlisten viser, var det god deltagelse
med utstillere fra flere foreninger. Selv
om de aller fleste av dyrene nylig hadde
vært ute på langtur, var formen på topp,
som f.eks. Ingrid Harmens som stilte med
8 Alaska og fikk 3 i 95,5 og 3 i 95p - og
Kristin Berg, stilte med 11 Hermelin og
fikk 3 i 95,5 og 4 i 95p - og Bjarne Øy-
gard, stilte med 10 Liten Sølv og fikk 3 i
95,5 og 5 i 95p. BiS gikk til Anne Karin
Hustad med Liten Sølv hann med 95,5p.
BiM gikk til Kristin Berg med Hermelin
viltgrå med 95,5p. Dommere var Per Egil
Hagen, Sturle Skeidsvoll og Tor Gillerholt-
moen. Vi takker alle dere som tok turen
til Kristiansund for ei trivelig og hyggelig
helg  -  ønsker vel møtt igjen i september!
Beste dyr i rasen/rasesløyfe:
Belgisk Kjempe: Marita Tørset 95. Fransk Vedder: Else-
Marie Pedersen 94,5. Stor Chinchilla: Ingjerd Lien 94.
Stor Sølv: Margot Hokstad 95. Beveren. Per Egil Hagen
94,5. N.Zeal.Red: Stian Moldskred 95. Trønder: Robert

Gabrielsen 93,5. Wiener: Ingjerd Lien 94. Rex: Birgit Hok-
stad 93. Hvit Land: Jan Magne Lien 95. Belgisk Hare: Tor
Gillerholtmoen 95,5. Sallander: Anne Lise/Kåre Tvedt 95.
Thyringer: Øystein Osland 95. Alaska: Ingrid Harmens
95,5. Svensk Pels: Renate Visnes 94,5. L.Tysk Vedder:
Marita Tørset 94,5. Deilenaar: Kine Antonsen 95. Perle
Ekorn: Stig-Eivin Meisal 95. Liten Havana: Sturle Skeids-
voll 95. Hollender: Per Egil Hagen 95. Lux: Anne Lise/
K.Tvedt 95. Sachsengold: Stig-Eivin Meisal 94,5. Liten
Sølv: Anne Karin Hustad 95,5. Tan: Stall Oppetveiten 95.
Zobel: Kristin Berg 93,5. Russer: Steinar Helge Aase 95.
Liten Rex: Linn Sinnes 89,5. Dvergvedder: Jonny Kirke-
birkeland 95,5. Hermelin: Kristin Berg 95,5.

Resultater klasse L:
1 Ingrid Harmens,   Trøndelagen,   Alaska 381,5
2 Kristin Harmens Berg, Trøndelagen, Hermelin vilt 381,5
3 Bjarne Øygard,  Møre og Romsdal,   Liten Sølv   381,5
4 Tor Gillerholtmoen, Ind.Østl.,  Belgisk Hare viltrø  286,5
5 Sturle Skeidsvoll,      Bergen,   Liten Sølv   380,5
6 Anne Karin Hustad, MøreogRomsdal, Liten Sølv 285,5
7 Jonny Kirkebirkeland, Bergen,  Dvergvedder vilt  285,5
8 Steinar Helge Aase, SognogFjord., Stor Sølv svart 380
9 Stall Oppetveiten,  Bergen,    Tan svart 380
10 Øystein Osland,  SognogFjordane,  Thyringer   379,5
11 Annette Floen,  Bergen,   Hermelin hvit r.ø. 379
12 E. / E. M. Pedersen, MøreogR., Dvergvedder vilt 284,5
13 Bjarne Øygard,  MøreogR., Hermelin zobel blå   284,5
14 Øystein Osland, SognogFjord.,  Hermelin viltgr  284,5
15 Per Egil Hagen, IndreØstland,   Hollender     284,5
16 Sindre Skeidsvoll, Bergen,  Liten Sølv brun   378,5
17 Anne Lise / Kåre Tvedt,  MøreogR.,  Lux  378,5
18 Kine Buøy Antonsen, Trøndelagen, Deilenaar    378,5
19 Jan Magne Lien, MøreogRomsdal,  Hvit Land   284
20 Anne Lise/Kåre Tvedt, MøreogR. Hermelin hvit r.ø. 284
21 Robert Gabrielsen,  Trøndelagen,   Alaska 284
22 Øystein Osland, SognogFjord.,  Hermelin chin. 284
23 Stian Andre Moldskred,  Møre,  N.Zealand Red 284
24 Stig-Eivin Meisal, MøreogRomsdal, Perle Ekorn 283,5
25 Sturle Skeidsvoll, Bergen, Liten Havana   283
26 Margot Fiske  Hokstad, Trønd.,  N.Zealand Red 282,5
27 Anne Lise / Kåre Tvedt,  MøreogR.,  Sallander  282,5
28 Ingjerd Lien, MøreogRomsdal,  Stor Chinchilla  282
29 Margot Fiske Hokstad, Trøndelagen, Stor Sølv  95
30 Kristin Harmens Berg, Trønd., Hermelin otter brun 95
31 Steinar Helge Aase, Sogn og Fjordane, Russer 95
32 Kristin Harmens Berg, Trøndelagen, Hermelin brun 95 
33 Robert Gabrielsen, Trøndelagen, Hermelin brun 95
34 Marita Tørset, Bergen, Belgisk Kjempe hvit  95
35 Per Egil Hagen, IndreØstland,   Hermelin hvit r.ø. 95
36 Thea Buøy Antonsen, Trøndelagen, Hermelin otter 95
37 Ingjerd Lien, Møre og Romsdal, Wiener viltgrå 281,5
Klassse K Produkter:
1 Anne Lise Tvedt, Møre og Romsdal 95
2 Margot Fiske Hokstad, Trøndelagen’ 94,5

God deltagelse i Kristiansund 11. - 13. mars

BBiiSS  ttiill
AAnnnnee
KKaarriinn
HHuussttaadd
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Til mesterskapet i Indunhall ble det på-
meldt 63 dyr fra 12 medlemmer. Svein
Clausen var dommer. Beste Junior ble
Marius Ekhaugen og Kari Jørgenrud ble
også i år beste senior. BIS fikk Johnny
Lyshaug med Alaska-hann 95,5p.BIM gikk
til Frank Solhaug med Hermelin otter hu
95p.Vi prøvde også i år ut «Drømmepar»
som konkurranse. Askim-forening sendte
forslag til Standardkomitéen om å få den

premieringsformen godkjent og komité-
en var positive til forslaget og oppfordret
arrangører å prøve dette (ser ut for kun
Askim som har prøvd). Slik som det er nå
med færre dyr blant medlemmene og
ikke så mange dyr pr utstiller, må jo dette
være en ideell konkurranseform.
Resultater klasse L, Klubbmesterskap Askim KAF:
1 Kari Jørgenrud Perle Ekorn 285,5
2 Johnny Lyshaug Alaska 285
3 Svein Kamfjord Blå Wiener 284
4 Arild Henriksen Belgisk Hare viltrød 377,5
5 Harry W. Nielsen Perle Ekorn 283,5
6 Kari Jørgenrud Rex castor 283,5
7 Svein Kamfjord Isabella 282,5
8 Frank Solhaug Hermelin otter svart 95
9 Frank Solhaug Hermelin svart 95
10 Kari Jørgenrud Dvergvedder viltgrå 95
11 Marius Ekhaugen Dvergvedder viltgrå 94,5
12 Marius Ekhaugen Perle Ekorn 94,5
13 Svein Kamfjord New Zealand Red 94,5
14 Mathea Engvold Karlsen   Hermelin white svart   94,5
Drømmepar Klubbmesterskap:
1. Frank Solhaug 190 poeng
2. Johnny Lyshaug 189 poeng
3. Arild Henriksen 189 poeng
4. Svein Kamfjord 188 poeng
5. Marius Ekhaugen 188 poeng
Resultatliste Klasse G:
1 Johnny Lyshaug 379 poeng
2 Frank Solhaug 379 poeng
3 Kari Jørgenrud 378,5 poeng
4 Arild Henriksen 377,5 poeng
5 Kari Jørgenrud 377,5 poeng
6 Svein Kamfjord 377 poeng
7 Kari Jørgenrud 377 poeng

Klubbmesterskap for Askim: Mysen, lørdag 12. mars

Kari Jørgenrud og Marius Ekhaugen
Vi har fått ny rase i Askim:

Svein Kamfjord stilte med 8 Isabella
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www.djohansenhusdyrutstyr.no
Urban Farming Kaniner (Tine Kortenbach, dansk) kr 360,00
Jeg elsker min kanin (Tine Kortenbach, dansk)    kr 300,00
Kaninhopping (2. utgave, svensk) . . . . . . . .  . . . . kr 100,00
Kaninhold (Birger Ukkelberg) . . . . . . . . .  . . . . . . . kr 200,00
Dvergkanin (Monika Wegler/Cappelens forlag) . . . kr 158,00
Kaniner  (Monika Wegler) .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 152,00
REX-kaniner  (dansk)  . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . kr 193,00
Kaninplakater  1 og 2 . . . . . . . . . . . . . pris pr stk: kr 152,00
Stjerneskålen, 1 liter  (flere farger)  . . . . . . . . . . . kr   50,00
Stjerneskålen, 1/2 liter (flere farger) . . . . . . . . . . . kr   40,00
Jokerskålen, 1/2 liter (flere farger) . . . . . . . . . . .  . . kr   40,00
Nem-skålen, 1 liter (flere farger)  . . . . . . . . . . . . . kr   50,00
A-B skålen, 1/2 liter (flere farger)  . . . . . . . . .  . . . . kr   70,00
Stål kopp med skrue 13 cm . . . . . . . .  . . . . . . . . . kr   65,00
Drikkenippel med T-kryss . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr   30,00
Drikkeflaske gul med nippel 1 liter . . . . . . . . . . . kr   60,00
Drikkeflaske, 1/2  liter . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr   55,00
Flaskeholder . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr   35,00
Høyhekk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . kr   50,00
Sytang for ringer . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . kr 243,00
Ringer til sytang 1 kg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 150,00
Avbitertang til netting, meget god . . . . . . . . . . . . kr 265,00
Reisekasse, liten 4 roms  . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 800,00
Reisekasse, stor 4 roms   . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 900,00
Reisekasse i metall 3 roms  . . . . . . . . . . . . . . . . kr 400,00
Reisekasse i metall 4 roms   . . . . . . . . . . . . . . . . kr 500,00
Reisekasse i metall 5 roms   . . . . . . . . . . . . . . . . kr 600,00
Reisekasse i metall 6 roms   . . . . . . . . . . . . . . . . kr 700,00
Reisekasse i metall dobbel 8 roms   . . . . . . . . . . kr 900,00
Reisekasse i metall dobbel 12 roms  . . . . . . . . kr 1200,00

Netting til kaniner, duer og høns. Se også vår hjemmeside:
www.djohansenhusdyrutstyr.no
Bestilling: D. Johansen Husdyrutstyr,Tinghaugv. 100, 3175 Ramnes

Tlf.: 33 39 62 95. Mobil: 901 91 911. Fax: 33 39 65 30
e-post: ingrjoh2@online.no
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1. Stensland&Ødegård    164 p.
2. Johnny Lyshaug           104 p.
3. Ingrid Harmens              59 p.
4. Jarluf Lomeland             49 p.
5. Kristin Berg                    48 p.
6. Bjarne Øygard               42 p.
7. Nora og Hanna Baller    39 p.
8. Johan Viker                    36 p.
9. Renzo Fornasari            27 p.
10. Snorre Jacobsen          24 p.
11. Oddvar Stangeland      23 p.
12. Rolf Ludvigsen             21 p.
13. Arild Netland                21 p.
14. Jonny Kirkebirkeland   21 p.
15. Geir Hamre                  20 p.

16. Tore Askeland                18 p.
17. Alf Gunnes                     18 p.
18. Kari Jørgenrud               17 p.
19. Tor Gillerholtmoen          17 p.
20. Jan Erik Baller                12 p.
21. Svein Erik Tønnesen      12 p.
22. Espen Klepaker              12 p.
23. Hilde Krogedal               12 p.
24. Rune Breistrand             11 p.
25. Bjørn Petter Åsheim       11 p.
26. Leif Laache                      9 p.
27. Bjørn Egeland                  6 p.
28. Arild Gundersen               6 p.
29. Sina og Imre Ødegård     6 p.
30. Anne Karin Hustad          5 p.

Etter forrige oppdatering av konkurransen
har vi nå fått med resultater fra 4 utstillinger
som er arrangert av: Møre og Romsdal,
Sørlandets, Askim og Trøndelagen.
Konkurransens suverene ledere Stensland&
Ødegård har vunnet nok en utstilling, samt

fått BIM og er oppe i en klar ledelse.
Undertegnede har også vunnet en utstilling,
samt BIS og har rundet 100 p.
Snorre Jacobsen vant i Trøndelag og gjorde
ett byks oppover på listen.

Mvh. for Sportsutvalget, Johnny Lyshaug

ÅRETS UTSTILLER 2016

Regler for konkurransen «Årets Utstiller»
Konkurransen følger kalenderåret, og det er åpne utstillinger annonsert i TK som
er tellende (Spesialutstillinger teller ikke). Poeng tildeles kun i klassene A - B og L.

Klassene A - B gir flg. poeng: Nr 1 = 12p. Nr 2 = 9p. Nr 3 = 6p. Nr 4 = 3p. Nr 5 = 1p.

Klasse L gir flg. poeng: Nr 1 = 24p. Nr 2 = 18p. Nr 3 = 12p. Nr 4 = 6p. Nr 5 = 2p.

Best in Show = 5p. Best i Motsatt = 3p.

Nedre grense for oå oppnå poeng: Enkeltdyr: 94p. Kl A - B: 280p. Kl L: 374,5p.

På begge Landsutstllinger/NM er det mer poeng å hente og det gis flg. poeng:

Nr 1 = 40p. Nr 2 = 30p. Nr 3 = 25p. Nr 4 = 20p. Nr 5 = 15p.

Nr 6 = 12p. Nr 7 = 9p. Nr 8 = 6p. Nr 9 = 3p. Nr 10 = 1p.

Best in Show = 10p. Best i Motsatt = 5p.

Premiering: Vinner av konkurransen premieres, samt premie til beste junior.
Premiene utdeles på LU/NM-festen.
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Ingrid og Dagfinn Johansen
Åsly, 3175 Ramnes

Tlf. 33 39 62 95 - Mobil 901 91 911
BELGISK KJEMPE - WIENER hvit (stor)

TAN - DVERGVEDDER

Bente Skjævestad Torland
Håbestad, 4885 Grimstad. Tlf. 37 04 83 42
Mobil 915 63 172    e-post: skjato@online.no
ANGORA hvit og farget  +  Angoraprodukter

SACHSENGOLD  -  DVERGHARE

Anne Mette og Gullik Klepaker
Syrrist, 3280 Tjodalyng. Tlf. 480 55 761 

e-post: amklepaker@hotmail.com
BELGISK HARE - HOLLENDER

ALASKA - DVERGVEDDER

Ingvar Holmen
4380 Hauge i Dalane

Tlf. 51 47 97 67 -  mob. 950 24 128
STOR SØLV svart og viltgrå

WIENER hvit

Liv Tangen og Leif Opsund
Duengerhøgda 200, 2353 Stavsjø

Tlf. 62 35 26 59  -  mobil 997 99 141
HVIT LAND - RHINSK SCHECKE

THYRINGER  -  TAN

Bjørn Egeland
Hanafjedle Kaniner

Tlf. 970 66 450,  51 67 19 00
e-post: bjorn.egeland@lyse.net

PERLE EKORN

STALL ØYGARDEN, Sandnes
Oddvar Stangeland

e-post: jennista@online.no
LITEN TYSK VEDDER kappetegnet

og ensfarget i viltgrå og jerngrå

Snorre Jacobsen og Jonette Myrbostad
Bringebærveien 10, 7600 Levanger

Mobil 90 64 3876 / 40 60 79 88
TRØNDER  -  DVERGVEDDER

TAN svart  -  ANGORA hvit r.ø. og farget

Kallehagen kaninoppdrett
Odd Einar Svendsen, 5560 Nedstrand

Tlf. 52 77 84 56. Mobil 918 89 585
e-post: oe-sven@online.no    www.kallehagen.no

FRANSK VEDDER - HOLLENDER - TAN

Knut Are Sundgot
6065 Ulsteinvik

Tlf. 70 01 14 01 - 917 72 340
e-post: knut.are.sundgot@tussa.com

LITEN SØLV - HERMELIN i flere varianter

Svein Ødegård
4360 Varhaug  -  Tlf. 959 30 906
e-post: sveinodegard@lyse.net

BELGISK HARE - LØVEHODE viltgrå
DVERGHARE viltgrå og hvit rødøyet

Lars Ivar Haugo
3579 Torpo

Telefon 456 05 159
e-post: la-haugo@hotmail.com
STOR SØLV svart  -  RUSSER

Kongsdelene kaninoppdrett
Mary Nesfeldt. Tlf. 911 81 908
E-post: nesfeldt@online.no

http://www.kongsdelene-kaninoppdrett.net
Løvehode - Hermelin brun - Liten Rex

Per Kløvstad
Gamle Kongevei 26 B, 7604 Levanger

Tlf. 412 35 553
e-post: kloevst@online.no

SACHSENGOLD

Økdalens Kaninoppdrett www.okdalen.com
v/ Kristin Berg og Ingrid Harmens

tlf.48114973 / 90567484 rbkfrode_fan@yahoo.no
FRANSK VEDDER - BEVEREN - ALASKA
FUCHS - DVERGVEDDER - HERMELIN

Øystein Osland, 6966 Guddal i Fjaler 
Tlf. 416 86 449    oysteinosland@hotmail.no

BELGISK KJEMPE viltgrå
NEW ZEALAND RED

HERMELIN viltgrå og kvit rødøyd

O P P D R E T T E R A N N O N S E R :



Tidsskrift for Kaninavl - 3-2016 29

Svein Kamfjord
Grønlundv. 12, 1400 Ski. Tlf. 930 30 423

e-post: kamfjord1@gmail.com
www.kamfjordskaninbod.com

BLÅ WIENER - NEW ZEALAND RED

www.fogderudkaninoppdrett.com
Ingeborg Elise Moen. Tlf. 980 18 737
E-post: ingeborg_em92@msn.com
Fransk Vedder - Stor Sølv - Trønder

Rex - Liten Rex - Hollender  (fl. farger)

Stian Moldskred
Skjolden 13, 6060 Hareid

Tlf. 470 29 354
e-post: stianmoldskred@gmail.com

NEW ZEALAND RED

O P P D R E T T E R A N N O N S E R :

Veiledende priser for kaniner av ren rase:
Raseinndeling: 2-3 mnd 4 mnd 5 mnd 6 mnd 7 mnd 8 mnd

KJEMPERASER: kr 450 kr 500 kr 550 kr 600 kr 650 kr 700

ANGORA: kr 500 kr 550 kr 600 kr 650 kr 700 kr 750

ALLE ANDRE RASER: kr 400 kr 450 kr 500 kr 550 kr 600 kr 650
Raseinndeling: Se Nordisk Kaninstandard. Paringsavgift: kr 200

Poengtillegg: 95p = kr 200  /  95,5p = kr 250  /  96p = kr 300  /  96,5p = kr 350
Denne anbefalte prislisten gir medlemmene av Norges Kaninavlsforbund rett til salg
etter disse veiledende prisene. Ved utstillinger med provisjonssalg belastes dette selger.

Norges Kaninavlsforbund tilbyr:
Nordisk Kaninstandard, 350 sider kr   375,00
Samleperm i plast for Tidsskriftet kr   100,00
Merketang Hauptner med 2 tallsett kr 1700,00
Hauptner ekstra bokstav-sett kr 1400,00
Hauptner ekstra tallsett kr   500,00
Merketusj, 50 g kr     80,00
Skjemaer: Stambokblad blokk á 50 ark kr     50,00
Burkort for avlshunn, 20 stk kr     15,00
Burkort á 20 stk (1,0 og 0,1) kr     15,00
NKFs kulepenn «Crown Juwel» pen og god! kr     30,00
Kanin-klistermerke, pr brett med 6 stk kr     30,00
Henv.: Ingrid/Dagfinn Johansen, tlf. 33 39 62 95 e-mail: ingrjoh2@online.no

Priser
er inkl.
mva.

Frakt
kom-
mer i
tillegg

Oppdretterannonse
kroner 435

for et helt år



Tidsskrift for Kaninavl - 3-201630

Forenings-adresser:
Medlemstallene pr 29. april 2016
Totalt: 536  (S: 330 - J: 65 - F: 141)

Askim og omegn Kaninavlsforening   40
Leder: Johnny Lyshaug, Elvestadv. 964, 1827 Hobøl,
tlf. 69 92 00 59, mobil 482 99 553, e-post: jlyshaug@online.no
N.leder: Harry W. Nielsen, Langsrudåsen 62, 1860 Trøgstad,
mobil 908 74 911, e-post: harry.w@tele2.no
Sekr.: Anne Charlotte Fremmegård, mobil 934 67 108
Kass.: Kjell Jørgenrud, Kirkev. 5, 1820 Spydeberg, tlf. 911 41 100
e-post: kjjoerg@online.no
Møte 1. mandag i måneden (ikke juni, juli og august)
Folkenborg Museum, Narvestadveien 7, 1850 Mysen, kl 19.00.
Hjemmeside: www.askimkaf.net

Bergen og omland Kaninavlslag    34
Leder: Sturle Skeidsvoll, Hundvinvegen 24, 5956 Hundvin
Tlf. 977 01 367 e-post: danafeed@online.no
Nestl.: Bård Jebsen, tlf. 950 35 262. e-post: b-jebsen@online.no
Kass.: Marita Tørset. e-post: maritat@broadpark.no
Sekr.: Lisbeth Henriksen, Vetletveitv. 32, 5614 Ålvik, tlf. 905 74 060
e-post: lissyhen69@gmail.com
Bergen og omegn Kaninhoppere: Annette Floen, tlf. 924 20 607
e-post: nettemoren@yahoo.no
hjemmeside: http://www.bergenkanin.com

Drammen og omegn Kaninavlsforening    25
Leder:Cato Smørgrav, tlf.986 59 635 e-post:catosmorgrav@outlook.com
Nestleder:Thormod Saue, tlf. 900 90 472. E-post: thsaue@online.no
Sekr./Kass.: Kaare Midtun. Tlf. 907 54 648. E-post: kamt@cowi.no 
Hjemmeside: www.drammenkaf.com
Kaninhopp:Thor Martin Skretteberg, tmskretteberg@hotmail.com 
Hjemmesideadr: http://modumkh.weebly.com
Møter: 2. mandag i mnd. Loe gård i Hokksund kl. 18:30
(ikke møter i juli og august).

EidsvoII og omegn Kaninavlsforening    8
Leder: Anne Venger, Skansegårdseterv. 32, 224 Austmarka 
Kass.: Unni H. Holm, Rustad, 2411 Elverum
e-post: unnihelenholm@gmail.com       Giro nr.: 0530 4347688 
Hjemmeside: http://ekaf.no

Glåmdal Kanin-forening   9
Leder: Hilde Haakenstad, Dal, 2235 Matrand. Tlf: 48173859
e-post: hilde.haakenstad@hotmail.no  (post til leder)
Nestleder/Kasserer: Hilde Aamodt, Åkrokveien 268, 2113 Disenå.
Tlf: 958 81 559, e-post: hildedisi@hotmail.com
Sekr.: Hedda Aurbakken, e-post: hedda_aurbakken@hotmail.com

Grenland Kaninavlslag    13
Leder:Terje Engh, Leirgt. 10, 3946 Porsgrunn, tlf. 415 08 588.
e-post: enghterje@hotmail.com
Sekr.: Svein Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien,
tlf. 905 30 742 e-post: svein@sveinclausen.no 
Kass.: Line Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien.

Haugaland Kaninalslag    23
Leder: Odd Einar Svendsen, 5560 Nedstrand. Mobil: 918 89 585
Nestleder: Arvid Langelandsvik, 5550 Sveio. Mobil: 458 09 023
Kasserer:Torbjørn Frøland, Gamlevegen 1, 5563 Førdesfjorden
Tlf.: 52773007, mobil: 95989824 e-post: tobben.froland@hotmail.no
Hoppekontakt: Trine Lofthus, e-post: trine_919@hotmail.com
Mobil: 928 81 013
Hjemmeside: http://www.haugakal.net   E-post: post@haugakal.net

Indre Østland Kaninavlslag  21
Leder: Ivar Østli, Nordre Ålsvei 334, 2750 Gran,
tlf. 61 33 17 76, mobil 911 82 745, e-post: i.oestli@online.no
Nestl.:Tor Gillerholtmoen, Ellevsæterv. 385, 2380 Brumunddal,
tlf. 62 35 20 23. e-post: tor.giller@hotmail.com
Sekretær: Elina Jokinen, mobil 476 58 021.
e-post: ellujokinen@hotmail.com
Kasserer: Mathias Gaaserud, e-post: mathiaga@online.no
tlf. 996 46 908       Kontonr.: 2010 22 76222.

Jæren og Sandnes Kaninalslag    90
Leder: Arild Gundersen, tlf. 992 44 614.
e-post: arild.gundersen@aarbakke.no
Sekr./nestl.: Svein Ødegård,Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug,
tlf. 959 30 906  /  51 43 89 15. E-post: sveinodegard@lyse.net
Kasserer: Svein Erik Tønnesen, 473 78 523
sveinerik.tonnesen@navico.com         Kontonr.: 3290.54.16382
Kaninhopping: Veslemøy Fjermestad Thunem, tlf. 930 54 067
e-post: veslemoy.thunem@gmail.com
Møte: 1900-huset, Bryne, kl. 19.00, den 1. mandag i måneden.
Hjemmeside: www.josk.no

Larvik og Sandefjord Kaninavlslag 22
Leder: Anne Mette Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng,
tlf. 976 76 120. e-post: amklepaker@hotmail.com
Nestl.: Gullik Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng.
Mobiltlf. 480 55 761 
Kass.: Arne Andersen, Anemonev. 2, 3268 Larvik, tlf. 33 18 31 98
e-post: haneholmen@hotmail.com          Konto nr.: 2540 21 06959
Sekr.: Rolf Ludvigsen, Østbyv. 162, 3280 Tjodalyng, tlf. 33 12 45 97
e-post: ro-lud@online.no

Møre og Romsdal Kaninalslag     21
Leiar: Anne Lise Tvedt, tlf. 902 02 219, e-post: annlt@online.no
Nestleiar: Kåre Tvedt, 6455 Kortgarden
Sekretær: Bjarne Øygard, 6265 Vatne, tlf. 950 20 982,
e-post: bjarne.oygard@mimer.no
Kasserar: Knut Are Sundgot, 6065 Ulsteinvik, tlf. 917 72 340,
e-post: knut.are.sundgot@tussa.com
Styremedlem: Anne Karin Hustad, tlf. 473 97 795

Nord-Trøndelag Kaninavlsforening    33
Leder: Snorre Jacobsen, tlf. 906 43 876, e-post: sn-j@online.no
N.leder: Mali Hønnås, tlf. 456 36 593 mhonnas@hotmail.com
Sekretær: Per Kløvstad, tlf. 412 35 553, e-post: kloevst@online.no
Kasserer: Iren Storli, tlf. 926 06 467, e-post: iren.storli@gmail.com
Hjemmeside: www.ntkaf.no
Kaninhopping: Mali Hønnås, e-post: mhonnas@hotmail.com

Oslo og Akershus Kaninavlsforening      19
Leder: Trond Pettersen, Hellav. 54, 2013 Skjetten, tlf.: 63 84 33 03
mob.: 934 18 002     e-post: trond.pettersen.pt@gmail.com
Nestl.: Geir Hovde, Santraåsen 11, 3280 Tjodalyng, tlf. 909 71 551.
Sekretær/hoppekontakt: Jorunn Egner, Egnerv. 72, 1923 Sørum 
tlf. 924 48 477 e-post: jorunn_trampe@hotmail.com
Kass.: PåI-Eirik Iversen, boks 34, 1923 Sørum, tlf. 63 82 91 41,
mob. 950 85 174. e--post: paal@aurskog-regnskapskontor.no
Kontonr.: 1271 30 73146
Hjemmeside: www.oslokaf.no

Rogaland Kaninalslag     19
Leder: Arild Netland, tlf. 916 39 782. e-post: anetland@statoil.com
Nestl.: Magnor Ølberg, tlf. 51 65 19 82, mobil: 405 25 830
Sekr.: Bjørn Egeland, tlf. 51 67 19 00, mobil: 970 66 450

e-post: bjorn.egeland@lyse.net
Kasserer: Hilde Krogedal, 4353 Klepp st., tlf. 950 50 254
e-post: hilde@kleppnett.no    kontingent-konto: 3204 07 02406
Hopping: Helene Løining Bårdsen, helenelbaardsen@hotmail.com
Tlf. 978 20 866 rkhopping@hotmail.com
Møter 2. mandag i mnd, Statoil, kl 19.00   (ikke mai-juni-juli-august)
hjemmeside: www.kanin-rogaland.com

Sarpsborg Kaninavlsforening    50
Leder: Bjørn Petter Åsheim, Vollheim, 1730 Ise, tlf. 916 27 825.
e-post: bjoaash2@online.no
Sekr.: Silje Kristine Olsen, tlf. 976 76 013. e-post: sko1986@yahoo.no
Kass.: Svein Petter Sponheim, e-post: svein.petter@sponheim.no
tlf. 913 63 735 konto-nr.: 1090.18.59715 
All post sendes leder. Møter: 1. onsdag i mnd. (ikke juli/aug.)
Sørlietorget i 2 etg., over Harley Davidsonbutikk, kl 18.
Sarpsborg Hoppegruppe: Silje Kristine Olsen, tlf. 976 76 013
Hjemmeside: http://www.sarpsborgkf.com

Sogn og Fjordane Kaninavlslag    7
Leiar: Øystein Osland, Ekornlia 11, 6800 Førde,
tlf. 416 86 449     e-post: oysteinosland@hotmail.no
Nestleiar: Oddmund Veka, 6985 Atløy, e-post: oddm-ve@online.no
Kasserar: Thor Øivind Larsen, 6740 Selje,
tlf. 57 85 64 46, mobil: 412 00 596    e-post: torolarsen@gmail.com
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Sørlandets Kaninavlslag    16
Leder: Bente Torland. Tlf. 37 04 83 42. Mobil 915 63 172
e-post: skjato@online.no
Nestleder: Siw Kvam, Kjennaveien 20, 4818 Færvik
tlf. 992 28 512, e-post: siwkv@online.no
Sekretær: Marianne Wernersen, tlf. 958 19 073
e-post: caniveloci@gmail.com
Kasserer: Tore Askeland,Tingstveitvegen 92, 4823 Nedenes,
tlf. 37 09 67 75. Mobil  911 51 064
møter: første mandag i måneden i Sør Amfi Arendal, kl 18.30
Hjemmeside: http://sorlandets.webs.com

Trøndelagen Kaninavlsforening    38
Leder: Kristin Berg, Hauka, 7288 Soknedal, tlf. 481 14 973
e-post: rbkfrode_fan@yahoo.no 
Nestl.: Erling Killingberg,Vetle Visliesv. 2,Trondheim tlf. 72 55 54 09.
Kasserer: Kine Buøy Antonsen, Anders Hovdens v. 34, 7224 Melhus
tlf. 482 86 951, e-post: kinebuoy@online.no
Sekretær: Margot Fiske Hokstad, Skjefstadmælen, 7089 Heimdal
tlf. 482 47 310 / 926 10 307  e-post: margot.fiske.hokstad@stfk.no
Besøk vår hjemmeside på: http://www.trondelagen.cow.no
Kaninhopping: Gauldal Hoppeklubb gauldalhk@hotmail.com

Tønsberg og omegn Kaninavlsforening    42
Leder: Ann Kristin Hotvedt. Tlf 40627875
mail: annkristin1@hotmail.no
Nestl.: Heidi Jebsen. Tlf 91857973   mail: heidi.jebsen@hotmail.no
Sekr.: Veronica U. Johansen
Mail: veronica_undbekken@hotmail.com 
Kasserer: Mona Sevlejordet. Tlf 95839136
mail: ingermonasevlejordet@gmail.com
Hjemmeside: www.tonsbergkanin.com
Hopping, se: www.tonsberghoppegruppe.weebly.com 
Medlemsmøter avholdes i dommerbua på Jarlsberg Travbane,
1. tirsdag i hver mnd kl. 18.00

FYLKESLAG:
Østfold Avlslag for Kaniner
Leder/kasserer: Harald Frorud, Storv. 35B, 1816 Skiptvet,
tlf. 69 80 97 79. e-post: hafror@online.no
Nestl.: Bjørn Petter Åsheim, Vollheim, 1730 Ise, tlf. 916 27 825.
e-post: bjoaash2@online.no

SPESIAL-KLUBBER:
Norsk Angora
for eventuell info, send mail til: sekreter@kanin-nkf.net

Alaska og Havana-klubben
Leder: Anne Mette Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng,
tlf. 976 76 120. e-post: amklepaker@hotmail.com
Sekretær: Affe Hedlund, e-post: alfred@sisu.o.se
Kass.: Rolf Ludvigsen, Østbyv. 162, 3280 Tjodalyng, tlf. 33 12 45 97
Styrem.: Oddmund Veka, Høyviksbygda, 6985 Atløy,
e-post: oddm-ve@online.no
Kontingent kr 150,- pr år, innbetales til kontonr.: 0530 1866110

Dvergkaninklubben
Leder: Jarluf Lomeland, tlf. 405 53 927
e-post: jarlom@blockberge.no
Nestleder: Svein Ødegård, tlf. 959 30 906
e-post: sveinodegard@lyse.net
Sekretær: Arild Netland, tlf. 916 39 782.
e-post: anetland@statoil.com
Kasserer: Bengt Larsen
Styremedlemmer: Hallgjerd Paulsen og Sindre Bergsagel
Kontingent kr 150,-  (fam. kr 50) - Betales til konto nr  05303462173

Norges Kaninhoppforening
Leder: Ann Kristin Hotvedt. Tlf: 406 27 875
e-post: annkristin1@hotmail.no
Nestleder: Thor Martin Skretteberg.Tlf: 959 36 762.
e-post: tmskretteberg@hotmail.com
Sekretær: Jorunn Egner, Egnerv. 72, 1923 Sørum 
tlf. 924 48 477. e-post: jorunn_trampe@hotmail.com
Kasserer: Veslemøy Fjermestad Thunem, tlf. 930 54 067
e-post: veslemoy.thunem@gmail.com
NB: ALLE MAIL SKAL GÅ TIL FLG.: styretnkhf@hotmail.com
Betaling av gårdsnavn og hoppebøker til: konto 0538 19 09753
Hjemmeside: www.kaninhopping.no

Norsk Vedderklubb
Leder:Torgeir Vestenfor. Tlf. mobil  959 80 045
e-post: torgeir@hallingdalrenovasjon.no
Sekretær: Kristin H. Berg. Tlf. mobil 481 14 973
e-post: rbkfrode_fan@yahoo.no 
Kasserer: Elin Stangeland. Tlf. mobil 915 59 244
Kyrkjevegen 271, 4325 Sandnes. e-post: jennista@online.no 
Kontingent kr 200  settes inn på konto: 3250 26 57452

1/1-side kr  1400
1/2-side kr    900
1/3-side kr    700
1/4-side kr    550

1/8-side kr   400

Oppdretterannonse
for ett år: kr 435

Blad nr 4/2016: Juni/Juli, ut ca uke 27
-  manusfrist er 20. juni
Blad nr 5/2016: Aug./sept., ut ca uke 36
-  manusfrist er 20. august

Annonsepriser: Utgivelsesplan for TK:

Adresse-endring MÅ meldes til: sekreter@kanin-nkf.net

Nordisk Kaninstandard:
KUN kr 375

350 sider «om det du bør vite»
Bestill/kjøp hos:  Dagfinn Johansen
tlf. 33 39 62 95, mobil 90 19 19 11

e-post:  ingrjoh2@online.no
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Returadresse:
Bjørn Egeland
Frøyerveien 46
4328 Sandnes

Askim-foreningen kjørte «PR-stunt» i forkant av sin endagsutstilling
på Tomter. Bur ble oppsatt og publikum storkoste seg blant levende

dyr i Idrettshuset på Tomter. – «Virkelig moro og gøy dette»
- sa fra venstre: Harry, Kjell, Anne, Jan Ivar, Hans Petter og Kari

EElliittee--uuttssttiilllliinngg  ppåå  TToommtteerr::
BBllee  ggoodd  PPRR  ffoorr  kkaanniinneennee


